
TIP

Skládací plán obsahuje 
mapu, jízdné a všechny 
důležité informace. Plán je  
k dispozici ve všech servisních 
střediscích nebo ke stažení 
na www.vvo-online.de. 

Ceny v EUR, 2. třída * PLATNOST
JEDNOTLIVÉ JÍZDENKY
Jednotlivé jízdné 1 tarifní zóna1 (vyjma TZ Drážďany), 

max. 1 hodina
1,90 2 2,80

tarifní zóna Drážďany, max. 1 hodina 2,00 2 3,00
2 tarifní zóny, max. 1,5 hodiny 3,60 2 5,30
3 tarifní zóny, max. 2 hodiny 5,40 2 8,00
území integrované dopravy, max. 4 hodiny 7,20 2 10,60

Jízdenka pro 4 jízdy krátká vzdálenost podle tarifu 7,00
podle počtu 7,20 2 10,60

JEDNODENNÍ JÍZDENKY AŽ DO 4 HODIN NÁSLEDUJÍCÍHO DNE
Jednodenní jízdenka 1 tarifní zóna3 (vyjma TZ Drážďany) 5,80 2, 4 6,90 5

tarifní zóna Drážďany 6,70 2, 4 8,00 5

2 tarifní zóny 3 9,20 2, 4 11,00 5

území integrované dopravy 15,00 2, 4 18,00 5

Jednodenní jízdenka město 13 Hoyerswerda 3,50
Noční jízdenka pouze od 18 do 6 hodin území integrované dopravy 8,00
Jednodenní rodinná jízdenka 6 1 tarifní zóna 3 12,20

2 tarifní zóny 3 16,80
území integrované dopravy 25,70

Skupinová jízdenka 7 1 tarifní zóna 3 20,20
2 tarifní zóny 3 27,20
území integrované dopravy 37,60

Jízdenka pro školní skupiny 8 1 tarifní zóna 3 pro Person 1,20
2 tarifní zóny 3 pro Person 2,40
území integrované dopravy pro Person 3,60

Jednodenní jízdenka Labe-Elbe 5 území integrované dopravy + Ústecký kraj 24,00
Jednodenní rodinná jízdenka 
Labe-Elbe 6

území integrované dopravy + Ústecký kraj
34,20

Skupinová jízdenka Labe-Elbe 7 území integrované dopravy + Ústecký kraj 50,10
Jízdenka Sasko 7 

neplatí v pondělí až pátek od 3 do 9 hodin
Sasko, Sasko-Anhaltsko, Durynsko 1. Person 27,00

je zus. Person 8,00
ČASOVÉ JÍZDENKY
Týdenní jízdenka 
platí 7 dnů
včetně dne označení jízdenky

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 16,00 9 21,30
tarifní zóna Drážďany 19,50 9 26,00
2 tarifní zóny 3 28,90 9 38,50
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 43,40 9 57,80
území integrované dopravy 57,10 9 76,10

Měsíční jízdenky 
platí ode dne označení jízdenky
do téhož dne následujícího měsíce

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 45,60 9 60,60
tarifní zóna Drážďany 56,80 9 75,50
2 tarifní zóny 3 82,60 9 110,00
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 123,70 9 165,00
území integrované dopravy 163,50 9 218,00

Měsíční jízdenka po deváté  
platí ode dne označení jízdenky do téhož 
dne následujícího měsíce; neplatí pondělí až 
pátek od 4 do 9 hodin

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 54,50
tarifní zóna Drážďany 68,00
2 tarifní zóny 3 99,00
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 148,50
území integrované dopravy 196,20

Předplatní měsíční jízdenky10

1 kalendářní měsíc
1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 38,50 9 50,50
tarifní zóna Drážďany 46,90 9 62,40
2 tarifní zóny 3 68,80 9 91,60
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 103,20 9 137,40
území integrované dopravy 136,20 9 181,60

Předplatní měsíční
jízdenka po deváté10

platí jeden kalendářní měsíc;  
neplatí pondělí až pátek  
od 4 do 9 hodin

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 44,40
tarifní zóna Drážďany 53,80
2 tarifní zóny 3 79,90
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 119,80
území integrované dopravy 159,10

Školní jízdenka 10,11  
(předplatní), kalendářní měsíc

území integrované dopravy 15,00 9

Jízdenka do Německa  
(předplatní), kalendářní měsíc 

po celém Německu 49,00

Jízdenka do Německa plus odvoz  
(předplatní) 14, kalendářní měsíc 

území integrované dopravy 10,00

KOLO / PES                                                                                            
Jednodenní jízdenka pro kolo12

platí do 4 hodin následujícího dne
1 tarifní zóna 3 2,20
území integrované dopravy 3,30

Jednodenní jízdenka pro kolo Labe- 
Elbe12 platí do 4 hodin následujícího dne

území integrované dopravy + Ústecký kraj
4,00

Měsíční jízdenka pro kolo12 území integrované dopravy 20,00

1 nebo jen příhraniční oblast podle tarifu 2 platí pro žáky až do dne dovršení 15. narozenin 3 dle údaje na jízdence 4 platí 
rovněž pro osoby po dovršení 60 let 5 platí pro 1 dospělou osobu a maximálně 2 žáky až do dne dovršení 15 let 6 platí pro 2 
dospělé osoby a max. 4 žáky až do dne dovršení 15 let 7 platí maximálně pro 5 osob 8 platí pro školní skupiny do 13. třídy včetně, od 13 
žáků + 2 dospělé osoby nebo od 22 žáků + 3 dospělé osoby za skupinový tarif; Nutná rezervace skupiny pro autobusy v regionální 
dopravě. 9 platí pouze společně s platnou zákaznickou kartou 10 platba buď na jeden měsíc nebo na jeden rok; V případě 
roční platby za dvanáct kalendářních měsíců činí cena dvanáctinásobek měsíční ceny uvedené v tabulce. 11 platí pro žáky 
všeobecně vzdělávacích a odborných škol bez duálního vzdělávání a na účastníky dobrovolných služeb 12 platí alternativně 
též pro přívěs za kolo nebo psa 13 platí pro 1 osobu v tarifní zóna Hoyerswerda 14 platí celý den pro kolo/psa a od pondělí 
do pátku od 18 do 4 a o víkendech a svátcích celý den pro 1 dospělou osobu + max. 4 žáky až do dne dovršení 15 let; * Pro 
přechod do 1. třídy nabízíme příplatkové jízdenky



OBJEVTE NĚCO NOVÉHO NEBO STARÉHO

Drážďany nebo vinařskou oblast kolem Míšně, Saské Švýcarsko 
nebo Východní Krušné hory, Lužici či Čechy - objevte něco no-
vého a prozkoumejte regiony tramvají, autobusem nebo vlakem. 
Nebo zkuste něco historického a užijte si cestu na palubě dvou 
úzkorozchodných železnic, drážďanských horských drah nebo  
s tramvají Kirnitzschtalbahn, unikátní historickou tramvají, která 
vás sveze do srdce Saského Švýcarska.  
Podívejte se na naše nápady na skvělé dny pro volný čas. na 
www.vvo-online.de/cs.


